ТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
13.03.2023 д. Тинская № 4
[bookmark: _GoBack]
Об отмене решения Тинского сельского Совета депутатов от 20.12.2022 №13 «Об 	утверждении Порядка проведения осмотра 	зданий, сооружений на предмет их технического 	состояния 	и надлежащего технического обслуживания 	на территории Тинского сельсовета Саянского района»

Руководствуясь Уставом Тинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Тинского сельского Совета депутатов от 20.12.2022 №13 « Об 	утверждении 	Порядка проведения осмотра 	зданий, сооружений на предмет их технического 	состояния 	и надлежащего технического обслуживания 	на территории Тинского сельсовета Саянского района» не соответствует требованиям законодательства, считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Вести Тинского сельсовета» и подлежит размещению на странице Тинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Глава Тинского сельсовета                      А.В. Бридов